

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 1604

Data Emissão: 28/01/2010

Cliente: ENERCON EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA (597)

RUA RUI RIVA DE ALMEIDA, 333 - CIDADE INDUSTRIAL

81460-060 - CURITIBA - PR

CNPJ: 08.346.424/0001-14

Fone: (41) 3268-7920

E-mail:

Insc.Est.: 9038546500

Fax: (41) 3268-0520

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
320300004	PÇ	ITEM - PORTA	21,000	44,50	934,50	12,00	15,00	140,18	1.074,68
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
390200019	PÇ	ITEM - SCJS CAIXA DE COMANDO	21,000	136,70	2.870,70	12,00	15,00	430,61	3.301,31
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
330200010	PÇ	ITEM - EIXO DE ACIONAMENTO DO COMANDO	21,000	44,60	936,60	12,00	15,00	140,49	1.077,09
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
330200020	PÇ	ITEM - EIXO DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO DO COMANDO	21,000	9,50	199,50	12,00	15,00	29,93	229,43
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
330400065	PÇ	ITEM - ALAVANCA DO COMANDO MANUAL	21,000	18,90	396,90	12,00	15,00	59,54	456,44
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
330700007	PÇ	ITEM - TAMPA DE SAÍDA DO ELETRODUTO	21,000	2,50	52,50	12,00	15,00	7,88	60,38
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
390200017	PÇ	ITEM - SCJS BASE DE FIXAÇÃO DO COMANDO MANUAL	21,000	77,80	1.633,80	12,00	15,00	245,07	1.878,87
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
390200018	PÇ	ITEM - SCJS ALAVANCA DE ACIONAMENTO DO COMANDO	21,000	7,80	163,80	12,00	15,00	24,57	188,37
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
390200020	PÇ	ITEM - SCJS CAME DO COMANDO MANUAL	21,000	9,20	193,20	12,00	15,00	28,98	222,18
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
390200025	PÇ	ITEM - SCJS CONJUNTO DE ACIONAMENTO DO COMANDO	21,000	103,70	2.177,70	12,00	15,00	326,66	2.504,36

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: A									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					9.559,20			1.433,91	10.993,11

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO